（様式第４号）
平成　　年　　月　　日

鹿沼市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
届出者　氏　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

空き工場バンク登録内容変更・抹消届出書

　　平成　　年　　月　　日付けで登録となった産業用地等について変更（抹消）したいので、鹿沼市産業用地等情報提供事業「空き工場バンク」実施要綱第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

	土

地
	登録所在地
	鹿沼市　　　　　町　　　　　　番地

	届出区分
	　変　更　・　抹　消

	変更の内容
	（変更前）
	（変更後）

	変更・抹消の理由

	建

物
	登録所在地
	鹿沼市　　　　　町　　　　　　番地

	届出区分
	　変　更　・　抹　消

	変更の内容
	（変更前）
	（変更後）

	変更・抹消の理由